
令和 8 年 2 月吉日 

会 員 各 位 

（一社）静岡県土木施工管理技士会 

会 長  中 村  嘉 宏 

 

 

令和８年度１級第一次検定、２級土木施工管理技術検定試験 

受験準備講習会開催のご案内 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、例年開催しております「令和8年度 1級第一次検定・2級土木施工管 

技術検定試験 受験準備講習会」を、本年度も開催いたします。 

本講習会は、6名の専任講師が3日間にわたり対面で集中講義を行う、実践 

カリキュラムとなっております。 

つきましては、別添の案内書をご確認のうえ、関係部署の皆様へご案内賜り 

ますようお願い申し上げます。 

尚、1級第二次検定試験の講習会も、令和８年９月３日（木）・４日（金）に 

開催を予定しております。 

時節柄、ご多忙中とは存じますが、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し 

あげます。 

敬具 

お問い合わせ先 

（一社）静岡県土木施工管理技士会 

事務局：井上・佐野 

TEL：054-255-0238 

FAX：054-255-0239 














